

Musikpartner Holding ApS

Strandtoften 19, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 29 13 68 23

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2017.

Pia Ulrichsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Musikpartner Holding ApS Strandtoften 19 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 29 13 68 23
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Pia Ulrichsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Copenhagen Music Imports ApS, Jyllinge Musikcentralen ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 891 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-10.900	-8.900
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	900.621	-34.738
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-976</u>	<u>-12.070</u>
Resultat før skat	888.745	-55.708
Skat af årets resultat	<u>2.419</u>	<u>2.559</u>
Årets resultat	<u>891.164</u>	<u>-53.149</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	900.621	-34.738
Disponeret fra overført resultat	<u>-9.457</u>	<u>-18.411</u>
Disponeret i alt	<u>891.164</u>	<u>-53.149</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.057.604	2.156.983
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.057.604</u>	<u>2.156.983</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.057.604</u>	<u>2.156.983</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	566.032	612.527
Udskudte skatteaktiver	0	1.959
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	268.718	0
Tilgodehavender i alt	<u>834.750</u>	<u>614.486</u>
Likvide beholdninger	<u>84</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>834.834</u>	<u>614.490</u>
Aktiver i alt	<u>3.892.438</u>	<u>2.771.473</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.777.603	1.876.982
5 Overført resultat	586.385	595.842
Egenkapital i alt	<u>3.488.988</u>	<u>2.597.824</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	383.181	153.380
Anden gæld	15.269	15.269
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>403.450</u>	<u>173.649</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>403.450</u>	<u>173.649</u>
Passiver i alt	<u>3.892.438</u>	<u>2.771.473</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	976	12.070
	<u>976</u>	<u>12.070</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	280.001	280.001
Kostpris 30. september 2017	<u>280.001</u>	<u>280.001</u>
Opskrivninger 1. oktober 2016	1.876.982	1.911.720
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	900.621	-34.738
Opskrivninger 30. september 2017	<u>2.777.603</u>	<u>1.876.982</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>3.057.604</u>	<u>2.156.983</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Copenhagen Music Imports ApS	Jyllinge	100 %
Musikcentralen ApS	Roskilde	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	1.876.982	1.911.720
Resultatandel	900.621	-34.738
	<u>2.777.603</u>	<u>1.876.982</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	595.842	614.253
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-9.457</u>	<u>-18.411</u>
	<u>586.385</u>	<u>595.842</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2017 i alt 2.288 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 539 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.